품명 모델명
물품번호 물품식별번호
원단 재질 PVC
정격 220V, 60Hz, 150W
사용모터 솜피
특징
▶영상을 촬영할때 물체 뒤에 배경으로 활용
▶ 특수 저소음 구동모터를 사용하여 작동이 부드러움
▶ 심플한 디자인과 분체 도장의 특수 표면 처리
▶ 원하는 길이의 스크린으로 사용 가능 (리미트 스위치)
▶ 모터 자동스톱 장치 내장
원단 크기 3000 x 3000mm
케이스 크기 3100 x 100 x 100mm
케이스 재질 알루미늄, 백색분체 열처리 도장
제품규격
형태 천정 매립형
구동방식 스위치 UP / DOWN
                                                                      일화테크 사양서
IH-BS150R
영사용스크린 IH-BS150R
4511160301 23293979